
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІ сесія VІІ скликання) 

 

27 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                     № 223656 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення 

про структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про                      

обсяг і межі повноважень районних у містах рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 ро- 

ку № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, а саме: 

 1.1 у додаток 2 «Положення про загальний відділ виконкому Саксагансь- 

кої районної у місті ради» доповнити пункт 1.1 у розділі І «Загальні положен-

ня» такого змісту: «До складу відділу входить сектор протокольної роботи та 

службового документообігу виконкому Саксаганської районної у місті ради.»; 

 1.2 доповнити додаток 2 «Положення про загальний відділ виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» додатком «Положення про сектор прото-

кольної роботи та службового документообігу виконкому Саксаганської район-

ної у місті ради» (додається). 

 2. Рішення набирає чинності з 01 липня 2018 року. 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на керуючу 

справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М., контроль - на пос-

тійну комісію районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопо-

рядку, депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.). 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 

 

 

 

 

проект 


